



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

STROKKUR APS

C/O INCUBA, FORSKERPARKEN, INGE LEHMANN'S GADE 10, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2024

Morten Nissen Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strokkur ApS c/o Incuba, Forskerparken, Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 74 98 13 Stiftet: 24. maj 2011 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Nissen Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jutlander Bank Frederiksgade 7 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktiviteter og investeringer indenfor vedvarende energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 261 t.kr., som ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Overskuddet skyldes modtaget udbytte fra andre værdipapirer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2024 solgt sine anpartar i andre kapitalandele foruden dette er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-20.264	-18.304
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		291.768	3.591.146
Andre finansielle indtægter.....		360	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.770	-16.883
RESULTAT FØR SKAT		261.094	3.555.959
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		261.094	3.555.959
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.500.000
Overført resultat.....		261.094	1.055.959
I ALT		261.094	3.555.959

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer.....		2.524.609	2.524.609
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.524.609	2.524.609
ANLÆGSAKTIVER.....		2.524.609	2.524.609
Andre tilgodehavender.....		0	3.632
Tilgodehavender.....		0	3.632
Likvide beholdninger.....		889.771	1.575.229
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		889.771	1.578.861
AKTIVER.....		3.414.380	4.103.470
PASSIVER			
Anpartskapital.....		129.600	129.600
Overført resultat.....		1.459.805	1.198.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.500.000
EGENKAPITAL.....		1.589.405	3.828.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.000	27.814
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		303.774	247.345
Anden gæld.....		1.507.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.824.975	275.159
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.824.975	275.159
PASSIVER.....		3.414.380	4.103.470
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	129.600	1.198.711	2.500.000	3.828.311
Forslag til resultatdisponering.....		261.094		261.094
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	129.600	1.459.805	0	1.589.405

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreret af ulønnet direktion.			
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.508	8.112	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	262	8.771	
	10.770	16.883	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.524.609	
Kostpris 31. december 2023.....		2.524.609	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.524.609	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GREEN SCOPE ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
